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Ccomune di Prata d’Ansidonia
terreni disponibili Fg. 5 p.lle 58-1

Comune di Barisciano
Comune di S.Pio delle Camere

Comune di Prata d’Ansidonia

58

1

Costa di Valle

2

8
11

12

14

16 18

Str. Com. Da S.Giovanni di S.Demetrio a Castelnuovo di S.Pio

22
24

26 32

33 38

39

961

9

82

83

84

85

13
15

17
19

21

23

25 27

31

34

37

962 3

924

43 44

46

51

52

55

41

923

42 45

47

48
49 53

54

724

723

722

729

731

732

733

7
3
4

1216

675

1161

1156

1155

1154

1178

1211

711

713

7
1
2

7
1
5

1176

87

88

89

865

864
963 964

112

114
116

28

29117

118
119

35

36

111
113

866

927 139

148

142

1
4
1137

136

135

134

133

132

131

PLANIMETRIA CATASTALE
(1:2.000)

TERRENI DISPONIBILI



Latifoglie varie e miste

58

1

Costa di Valle

Str. Com. Da S.Giovanni di S.Demetrio a Castelnuovo di S.Pio

5
.0

m

IIIIIIIIIII
III

III
I

I

III
III

III
III

III

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIII

IIIIII
IIIII

IIII
IIII

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIII

IIIIIIIIII
IIIIIII

III
IIIIII

IIIIIIIIII

IIIIII
IIIIII

IIIII

IIIII
IIIII

II

IIII
II

IIII
IIII

II

IIII
III

II

IIIIIIIIIIIIII
I

IIIIIIIIIIIIII
I

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIIIIIII

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
IIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIII

IIII
III

III
III

III
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
IIII

I
II

I
I
I
I
I
II

II
II

II
II

II

I

II
II

II
I

II

IIIIIIIII

Terreni in disponibilità

Area di cava
Bosco

8
6

5

865

870

860

855

850

845

840

835

A

B

C

D

D’

A’

B’

C’

PLANIMETRIA DI PROGETTO
(SCALA 1:1.000)



A-A’

Q. TERRENO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

87
0.

0

17
.4

1

45.5

Inizio intervento

Sezione B-B’
scala 1:500

87
0.

0
0.

00

85
0.

0
85

0.
0

12
3,

8

87
0.

0
87

0.
0

45
.5

84
5.

0
84

5.
0

13
5.

3

86
9.

5
86

5.
0

50
.2

86
7.

4
85

5,
0

72
,8

86
0.

0
86

0.
0

10
0.

8

86
9.

0

86
0.

0

16,0 23,0

Fine intervento

Limite di proprietà

11.57,2

Limite di proprietà

86
9,

8

86
9.

4

86
9.

1

86
7.

2

86
5,

2

86
5,

1

86
5,

0

86
5,

0

86
4,

8
86

1,
9

86
5.

0

86
0.

0

86
0.

0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

86
0.

0

86
5.

0

1,
8

3,
0

1,
8

3,
0

1,
8

2,
2

2,
2

1,
8

3,
0

1,
8

1,
4 8,8

47
,2

52
,0

55
,0

56
,8

75
,0

77
,2

79
,0

82
,0

83
,8

91
,0

92
,0

C-C’ D-D’
B-B’

Q. TERRENO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

85
9.

0

17
.4

1

14.2

Inizio intervento

Sezione A-A’
scala 1:500

85
9.

0
0.

00

86
6.

0
13

9.
9

86
5.

0
27

5,
8

86
0.

4
86

0.
4

14
.2

86
5.

0
22

6,
2

86
7.

7
85

5,
0

45
.9

86
5.

0
86

5.
0

28
2.

4

Fine intervento

49,686.385,523,3

3m

Limite di proprietà

3 m ortogonali

L
im

it
e

d
i
p
ro

p
ri
e
tà

86
4,

7

86
4,

8
86

5,
0

86
7.

6

86
7,

7

86
6.

0

86
5.

0

86
5.

0

86
4,

7

86
0.

0
86

0.
0

86
0.

0

86
7.

6
85

5,
0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

86
0,

0

86
0,

0

1,
6

1,
8

1,
2

1,
8

2,
0

2,
4 6,1

1,
8

1,
83,0

37
,5

39
,1

40
,3

42
,1

43
,9

13
1,

4

13
3,

8

27
7,

6

28



Limite di proprietà

Limite di proprietà

A-A’

Q. TERRENO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

86
4.

8

17
.4

1

15,8

Inizio intervento

Sezione D-D’
scala 1:500

86
4.

8
0.

00

86
0.

0
86

0.
0

13
1,

0

86
5.

0
86

5.
0

15
,8

85
0.

0
85

0.
0

86
5.

0
86

0.
0

20
,8

86
5.

0
85

5,
0

35
.7

86
2.

5
86

2.
5

12
0.

1

86
5.

0

86
0.

0

11
5,

9

10,9 26.868,214.93,0 4.2

15
7,

8

1,
0

1,
0

1,
0

3,0

1,
0

7,0

16
,8

19
,8

10
3,

9
10

4,
9

10
7,

9
10

8,
9

86
0.

0

85
5,

0

85
5,

0

86
0.

0
86

5,
0

86
5.

0

86
5.

0

Limite di proprietà
A-A’

Q. TERRENO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

87
0.

0

17
.4

1

18.9

Inizio intervento

Sezione C-C’
scala 1:500

87
0.

0
0.

00

85
5.

0
85

5.
0

10
8,

3

86
6.

4
86

6.
4

18
.9

84
5.

0
84

5.
0

13
3,

9

86
6.

4
86

5.
0

23
,2

86
6.

0
85

5,
0

37
,3

86
1.

0
86

1.
0

94
,5

13.8

Fine intervento

25.635,73,0

Limite di proprietà

86
6.

4

86
5,

5

86
5,

4

86
5.

0

86
0,

0

86
0,

0
85

5,
0

85
5,

0
86

0,
0

86
0,

0
86

5.
0

86
5,

4
86

5,
4

0,
3

1,
0

3,0

1,
0

11,1

1,
0

3,0

1,
0

3,0 13,5

19
,2

22
,2

25
,2

26
,2

73
,0

74
,0

77
,0

78
,0

81
,0

Fine intervento



Latifoglie varie e miste

58

1

Costa di Valle

Str. Com. Da S.Giovanni di S.Demetrio a Castelnuovo di S.Pio

5
.0

m

IIIIIIIIIII
III

III
I

I

III
III

III
III

III

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIII

IIIIII
IIIII

IIII
IIII

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIII

IIIIIIIIII
IIIIIII

III
IIIIII

IIIIIIIIII

IIIIII
IIIIII

IIIII

IIIII
IIIII

II

IIII
II

IIII
IIII

II

IIII
III

II

IIIIIIIIIIIIII
I

IIIIIIIIIIIIII
I

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIIIIIII

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
IIIIIIIIIIIIIIIIII
I
II

I
I
I
I
I
II

II
II

II
II

II

I

II
II

II
I

II

IIIIIIIII

Terreni in disponibilità

Area di cava
Bosco

8
6

5

865

870

860

855

850

845

840

835

A

B

C

D

D’

A’

B’

C’

PLANIMETRIA DI RIPRISTINO
(SCALA 1:1.000)



A-A’

Q. RIPRISTINO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

87
0.

0

17
.4

1

45.5

Inizio intervento

Sezione B-B’
scala 1:500

87
0.

0
0.

00

85
0.

0
85

0.
0

12
3,

8

87
0.

0
87

0.
0

45
.5

84
5.

0
84

5.
0

13
5.

3

86
9.

2
86

5.
0

50
.2

86
5,

0
85

5,
0

72
,8

86
0.

0
86

0.
0

10
0.

8

86
8,

2

86
0.

0

16,0 23,0

Fine intervento

Limite di proprietà

11.57,2

Limite di proprietà

86
9,

8

86
9,

0

86
8,

5

86
5,

0

86
5,

0

86
5,

0

86
5,

0

86
5,

0

86
4,

8
86

1,
9

86
5.

0

86
0.

0

86
0.

0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

86
0.

0

86
5.

0

1,
8

3,
0

1,
8

3,
0

1,
8

2,
2

2,
2

1,
8

3,
0

1,
8

1,
4 8,8

47
,2

52
,0

55
,0

56
,8

75
,0

77
,2

79
,0

82
,0

83
,8

91
,0

92
,0

C-C’ D-D’
B-B’

Q. RIPRISTINO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

85
9.

0

17
.4

1

14.2

Inizio intervento

Sezione A-A’
scala 1:500

85
9.

0
0.

00

86
6.

0
13

9.
9

86
5.

0
27

5,
8

86
0.

4
86

0.
4

14
.2

86
5.

0
22

6,
2

86
5,

0
85

5,
0

45
.9

86
5.

0
86

5.
0

28
2.

4

Fine intervento

49,686.385,523,3

3m

Limite di proprietà

3 m ortogonali

L
im

it
e

d
i
p
ro

p
ri
e
tà

86
4,

7

86
4,

8
86

5,
0

86
5,

0

86
6.

0

86
5.

0

86
5.

0

86
4,

7

86
0.

0
86

0.
0

86
0.

0

86
5,

0
85

5,
0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

85
5,

0

86
0,

0

86
0,

0

1,
6

1,
8

1,
2

1,
8

2,
0

2,
4 6,1

1,
8

1,
83,0

37
,5

39
,1

40
,3

42
,1

43
,9

13
1,

4

13
3,

8

27
7,

6

28

86
6.

0



Limite di proprietà

Limite di proprietà

A-A’

Q. RIPRISTINO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

86
4.

8

17
.4

1

15,8

Inizio intervento

Sezione D-D’
scala 1:500

86
4.

8
0.

00

86
0.

0
86

0.
0

13
1,

0

86
5.

0
86

5.
0

15
,8

85
0.

0
85

0.
0

86
5.

0
86

0.
0

20
,8

86
5.

0
85

5,
0

35
.7

86
2.

5
86

2.
5

12
0.

1

86
5.

0

86
0.

0

11
5,

9

10,9 26.868,214.93,0 4.2

15
7,

8

1,
0

1,
0

1,
0

3,0

1,
0

7,0

16
,8

19
,8

10
3,

9
10

4,
9

10
7,

9
10

8,
9

86
0.

0

85
5,

0

85
5,

0

86
0.

0
86

5,
0

86
5.

0

86
5.

0

Limite di proprietà
A-A’

Q. RIPRISTINO

Q. PROGETTO

DIST. PARZ.

DIST. PROG.

87
0.

0

17
.4

1

18.9

Inizio intervento

Sezione C-C’
scala 1:500

87
0.

0
0.

00

85
5.

0
85

5.
0

10
8,

3

86
6.

4
86

6.
4

18
.9

84
5.

0
84

5.
0

13
3,

9

86
6.

4
86

5.
0

23
,2

86
6.

0
85

5,
0

37
,3

86
1.

0
86

1.
0

94
,5

13.8

Fine intervento

25.635,73,0

Limite di proprietà

86
6.

4

86
5,

5

86
5,

4

86
5.

0

86
0,

0

86
0,

0
85

5,
0

85
5,

0
86

0,
0

86
0,

0
86

5.
0

86
5,

4
86

5,
4

0,
3

1,
0

3,0

1,
0

11,1

1,
0

3,0

1,
0

3,0 13,5

19
,2

22
,2

25
,2

26
,2

73
,0

74
,0

77
,0

78
,0

81
,0

Fine intervento




